לפיכך ולאור כל האמור לעיל, הנני סבורה כי אין מקום לקבל ההצעה שהוצעה היום והבקשה נדחית.

**מזכירות בימ"ש תשלח העתק מהחלטתי זו לצדדים.**

**מזכירות בימ"ש תשלח העתק מהחלטתי זו לכב' השופט המחוזי דניאל פיש, לידיעתו.**

ניתנה היום, כ' אדר תשע"ד, 20 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.